
１位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位 ９位

城ノ下　倫太郎 赤﨑　俊太朗 植木　善大 鎌田　直雄矢

国分高等学校 鹿屋工業高等学校 大口明光学園高等学校 鹿屋工業高等学校

2分06秒49 2分09秒09 2分11秒99 2分18秒38

朝岡　歩紀花 林　心美

大島北高校 大島北高校

2分24秒45 転覆

赤﨑　鎌田

鹿屋工業高等学校

2分09秒03

　

１位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位

鹿屋農業高等学校 国分高校 大口明光学園高等学校 大 島 北 高 等 学 校

２１点 ８点 ６点 ８点

                    第２１回 鹿児島県高等学校新人カヌー競技大会

                 令和５度　鹿児島県高等学校新人体育大会

会場：伊佐市菱刈カヌー競技場
日付：令和５年９月１６日（土）

Ｋ１

高校

Ｃ１

ＷＫ１

JK2

JC2

JWK2

JK4

JWK4

男　子 女　　子


